
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ОКТЯБРЬСКОЕ  
ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

РЕШЕНИЕ 

 

19.07.2016 № 357 

 

О внесении изменений в решение Совета 

народных депутатов  от 22.11.2012 № 104 

«Об установлении земельного налога  на 

территории муниципального образования 

Октябрьское  Вязниковского района 

Владимирской области  и признании 

утратившими  силу  решений  Совета 

народных депутатов муниципального 

образования Октябрьское от  20.10.2010 № 

223, от 21.12.2011 № 57, от 21.06.2012 № 77, 

по протесту на решение от 22.11.2012 № 104 

Вязниковского  межрайонного  прокуратура 

от 13.07.2065 № 2-1-2016 

 

 

В соответствии      с  Федеральным законом     от 29 декабря 2015 г. N 396-
ФЗ "О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской 
Федерации»,  статьёй 23 Устава муниципального образования Октябрьское, 
Вязниковского района,  и рассмотрев протестВязниковского  межрайонного  
прокуратура  от 13.07.2016 № 2-1-2016 на решение Совета народных депутатов 
муниципального образования Октябрьское  от 22.11.2012 № 104 «Об 
установлении земельного налога  на территории муниципального образования 
Октябрьское  Вязниковского района Владимирской области  и признании 
утратившими  силу  решений  Совета народных депутатов муниципального 
образования Октябрьское от20.10.2010 № 223, от 21.12.2011 № 57, от 21.06.2012 
№ 77» (с изменениями от 25.11.2014 № 236, от 20.02.2015 № 258)Совет народных 
депутатов муниципального образования Октябрьское   р е ш и л: 

1.Внести  в решение Совета народных депутатов  муниципального 
образования Октябрьское от 22.11.2012 № 104 «Об установлении земельного 
налога  на территории муниципального образования Октябрьское  Вязниковского 
района Владимирской области  и признании утратившими  силу  решений  Совета 
народных депутатов муниципального образования Октябрьское от 20.10.2010 № 
223, от 21.12.2011 № 57, от 21.06.2012 № 77» 
(с изменениями от 25.11.2014 № 236, от 20.02.2015 № 258), следующие 
изменения: 

1.1.Пунк 6  исключить.  
2.Протест Вязниковского межрайонного прокурора удовлетворить. 

3.  Решение вступает в силу со дня его официального опубликования. 
 
Глава муниципального образования,                                                                              
председатель Совета народных депутатов                               В.В. Лапина 

 


